
 
TECHNICKÝ DATOVÝ LIST 
 
RECA arecal Uniclean Plus 
Art.č.: 0895 214 400    
Balení: 1/15 
  
Popis výrobku : 
Čistící sprej, který po nastříkání vytvoří stabilní pěnu, která také dobře drží na svislých 
plochách, čímž je dána delší doba expozice. 
 
S vylepšenou recepturou: lze nyní používat i na studených površích! 
 
Oblast použití: 
Čistí okenní tabule zevnitř i zvenku, a to dokonale a beze šmouh. Také čistí zrcadla, skleněné 
skříňky, vitríny, skleněné stoly, televizory, PC-monitory, jakož i autoskla, zpětná zrcátka a 
reflektory. 
Odstraňuje snadno  znečištění jako špínu, otisky prstů, ptačí trus, nánosy z výparů v kuchyni 
a kouřového dýmu. 
 
Použití: 
Před použitím protřepejte!  
Nastříkejte lehce ze vzdálenosti 20 až 30 cm, nechte krátce působit (dokud pěna nevyprchá) 
a pak přetřete hadříkem. Setřete sprej a eventuálně vyleštěte suchým hadříkem nebo 
buničinou. 
Protože složení textilních vláken, zejména pokud jde o zbarvení, může být velmi odlišné, je 
vhodné, provést před zahájením čištění na skrytém místě  zkoušku snášenlivosti. 
 
Odpovědnost: 
Tímto odkazem vám chceme poradit dle našeho nejlepšího vědomí  na základě našich 
pokusů a zkušeností . Odpovědnost za výsledek zpracování však v jednotlivém případě 
nemůžeme převzít kvůli množství různých aplikací a skladovacích podmínek a podmínek 
zpracování mimo naši oblast vlivu. To platí i pro využití našich technických a obchodních 
služeb zákazníkům, které jsou k dispozici bezplatně. Vždy doporučujeme provedení vlastních 
pokusů. Ručíme za konstantní kvalitu našich produktů. Technické změny a inovace nám 
zůstávají vyhrazeny. 
 
 
 
 
 
 
 


